Ego infrascriptus supra positam fidei professionem cum sponsione voto ac iura- 
mento in manibus meis de verbo ad verbum emissam ab lll.mo et Rev.mo Domino 
Floriano Hrebnicki, Archiepiscopo Polocen etc. Ritus Graeci Unitorum, recepi, vigore 
Commissionis ab lll.mo et Rev.mo Domino Alberico Archinto, Archiepiscopo Ni
caeno, Nuntio Apostolico in Regno Poloniae etc. in personam mei emanatae, ad hunc 
actum delegatus et deputatus. In cuius rei fidem manu propria me subscripsi.

Antonius Przeclauski, Ordinis S. Basilii Magni, Abbas Braclaviensis, uti Commis-
sarius Delegatus,

In nomine Domini. Arnen. Omnibus et singulis, quorum interest, fidem facio et at
testor ego infrascriptus, quod anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Jesu CHRISTI 
Millesimo septingentesimo quadragesimo octavo, Indictione Romana XL, die vero 
vigesima mensis Junii, personaliter constitutus 111.mus et Rev.mus Dominus Florianus 
Hrebnicki, Archiepiscopus Polocen., coram Perillustri Reverendissimo Domino An
tonio Przeclawski, Ordinis S. Basilii Magni Abbate Braclavien., flexis genibus, et 
Sacrosanctis Evangeliis, quae prae manibus habebat, tactis, medio iuramento retropo- 
sitam fidei professionem de verbo ad verbum, prout iacet, in manibus eiusdem

Perillustris Rev.mi Domini Abbatis Braclavien, ad hunc actum ab Excel.mo, Ill.mo et 
Rev.mo Domino Alberico Archinto, Archiepiscopo Nicaeno, Nuntio Apostolico in 
Regno Poloniae, delegati Commissarii emisit, et in locis, ubi nomen eiusdem Ill.mi 
et Rev.mi Domini Floriani Hrebnicki, Archiepiscopi Polocen., scriptum est, propria 
manu scripsit, praesentibus Magnificis Dominis Cleofaso Hlasko, Districtus Pinscen., 
et Joanne Pawlowski, Districtus Czernihovien. Pocillatoribus, Testibus ad praemissa 
vocatis, habitis et rogatis. Actum Polociae anno, die et mense quibus supra, et in 
fidem me subscripsi signoque mei Notariatus publici signavi.

Andreas Wadarski, Viceofficialis et Decanus Cathedralis Vitebscen, Parochus 
ad Ecclesiam Vitebscen SS. Apostolorum Petri et Pauli, Publicus Sacra Authoritate 
Apostolica Notarius (mp).
(L. S.)

18.
Vilna, 15 . V . 1748.

Petit pro confirmatione apostolica electionis in Metropolitam Kioviensem.
APF, S critt. r if . n . C ongregazioni genera li, vol.738, f. 214-215.

Emin.mi et Rev.mi Domini, Domini et Patroni Colendissimi. 
Quandoquidem Misericors et Miserator Dominus mediante suprema in terris 

Sanctissimi Domini Nostri, Domini mei Clementissimi voluntate Regimini Roxola- 
nae Ecclesiae praeficiendum me voluit, validissima Eminentiarum Vestrarum officia co
ram Sanctissimo Domino (f. 214v) Nostro interponenda supplex imploro, quatenus 
in praefato Ecclesiae Roxolanae stallo robore potestatis apostolicae, Bullis videlicet 
merear solidari.58 Meum porro erit studium, ut in hoc gradu constitutus, tanto mai
ores impendam conatus, ut tum quae manutenendae et promovendae in his partibus 
Fidei Catholicae tum illa quae devoti (f. 215) et grati erga Eminentias Vestras ani
mi ratio postulabit pro iurata olim in Alumnatu Pontificio fide exacte adimpleam. 
Et in hoc suavi votorum meorum iugo pro diuturna incolumitate Eminentiarum 
Vestrarum Divinam Maiestatem exoraturus manebo semper